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1117 بازدید :حوزه و دانشگاهدسته :

اخذ مجوز راهاندازی آزمایشگاه مرکزی ژنتیک مولکولی و
میکروبی توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب

معاون علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب از اخذ مجوز راهاندازی آزمایشگاه مرکزی
ژنتیک مولکولی و میکروبی خبر داد.

به گزارش بناب نیوز، معاون علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب اظهار کرد: این واحد دانشگاهی بهعنوان تنها واحد دانشگاهی جنوب
استان آذربایجان شرقی موفق به اخذ مجوز راهاندازی آزمایشگاه مرکزی ژنتیک مولکولی و میکروبی از سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی

شد.

دکتر مهدی عباسقلی پور گفت: با توجه به وجود ظرفیت مناسب دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب در حوزه آزمایشگاهی و کارگاهی و در
راستای اجرای بخشنامهها و تحقق سیاستهای دانشگاه آزاد اسلامی درباره استفاده بهینه از تجهیزات و امکانات آزمایشگاهی در قالب

آزمایشگاهها و مراکز تحقیقاتی و درآمدزا در سطح کشور، این واحد دانشگاهی به منظور استفاده و بهره برداری از امکانات و تجهیزات
آزمایشگاهی و کارگاهی خود برای ارائه خدمات سودمند و درآمدزا در سطح استان و شهرهای همجوار موفق به اخذ مجوز راهاندازی

آزمایشگاه مرکزی ژنتیک مولکولی و میکروبی شد

وی افزود: اخذ این مجوز با تلاشهای بسیار همکاران حوزه پژوهش واحد، مساعدت و همکاری مرکز خدمات آزمایشگاهی استان آذربایجان
شرقی و ارائه و دفاع از طرح  تفصیلی آزمایشگاه مذکور  در اداره کل آزمایشگاهها و مراکز تحقیقاتی سازمان مرکزی توسط مدیر گروه

محترم ژنتیک و میکروبیولوژی واحد محقق شد.

معاون علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب ابراز امیدواری کرد: با توجه به ظرفیتهای این واحد دانشگاهی  بهزودی شاهد ارائه خدمات
مورد نیاز به متقاضیان در سطح استان به ویژه در سطح شهرستان بناب و شهرهای همجوار باشیم تا این واحد دانشگاهی علاوه بر ارائه

خدمات آموزشی منشأ ارائه خدمات در بخش آزمایشگاهی و کارگاهی در شهرستان باشد.

وی با اشاره به اینکه قبلا مجوز کارگاه مرکزی بتن و مصالح ساختمانی نیز از سازمان مرکزی اخذ شده بود گفت: آزمایشگاه ژنتیک مولکولی
و میکروبی دومین آزمایشگاهی است که به مجموعه آزمایشگاه مرکزی واحد بناب اضافه می شود.

دکتر عباسقلی پور با قدردانی از پیگیریها و حمایتهای بیدریغ دکتر رضوی پور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب، از همکاری
صمیمانه مدیر کل محترم آزمایشگاهها و مراکز تحقیقاتی سازمان مرکزی و مسئولین محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی

تشکر و قدردانی کرد.
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